domini ppetus. celum tamen simile mare. et flet  
utque genu ieiunia coram omnibus ecclasi. utriusque ma-  
nus levavit ad dominum. et gratias agens. de-  
missione domini implora quod misericordia do-  
mini sit edificandam per manus filii eius. O  
raturque ut quicunque uult gentilis aste-  
deret ad hanc domini supplicias per patens  
clamas ad dominum patrem tribulacione ex-  
audiret a domino in hiis quod iuste postula-  
ret. Et surges ab ordine stans bident  
vniuerso populo. Et dedicatus templu[m] cu[m] u-  
tensilibus suis in die illa. et deinceps  
eadem die. quartu[m] fierat festu[m]. et festu[m]  
dedicationis. Nec te moueat quia dirimus fieri  
esse genua scirpa cu[m] i[p]palypom legat et  
fecit salomon basem eamque nisi cubitis alta  
qua posuerat in medio basilice. et stans  
super eam bident populus. utrumque fe-  
cisse. uel si p[ro]p[ter]e accepit. intelligendum est  
fierisse genua scirpa. et locu[m] in qua sta-  
bat. Et imolauit salomon hostias pacificas  
boum. et c[on]tra omnia. et quia altare  
encom ad suscipienda holocausta et adipes  
pacificorum immoratus sacrificauit rex me-  
dium atque intonos ut sic p[ro]p[ter]e. emarens et super  
altari emari non poterant. fecit et salomon  
festificante dedicatorio et omnis ipsi cu[m] co-  
xiu[m]. diebusque sic intelligendis. v. diebus co-  
tinuis celebris. dedicatio. In vii. uero die  
quod fuit. xv. in his occurrerunt scenophegia que  
incepit et vii. diebus. Quod tanta iterum  
dedicatio celebrata est per duos dies. et in  
missi fuerant. et inde vii. et per duos  
septenarios. dimisit rex populus. vel dedicatio  
continuit. vii. diebus fecit. et per vii. die in  
choastris scenophegia. et tanta illa. et  
in vii. scenophegie per collam dum  
sit populus. Apparet et hoc salomon p[ro]p[ter]e op[er]um  
dicere. Exaudiens orationem tuam. sacrificauit  
domini hanc. et erunt oculi mei cunctis diebus  
se eam et se p[ro]p[ter]e ipsi si etodierat madara  
quod possum uobis. alioquin auferam nos de terra  
quam dedi uobis. et templu[m] habet uiciniam a et  
scriptu meo. et erunt erumpentes ure fable  
narrantibus. **De domo salomonis**

**E**cce que p[ro]p[ter]e templi cepit  
salomon per stirpes edificium domorum  
regalium. et vii. annis uixit p[ro]p[ter]e  
populi famam. sed etiam  
in templu[m] qui excedit  
omnium dñe quia fabri

ci p[ro]p[ter]a apte. fecit autem tres domos. Domum  
sibi. et domum uxori suo filie p[ro]p[ter]e domum  
sali. De domo regis h[ab]et solu[m] d[omi]n[u]m integrum. Do-  
mum sua edificauit salomon. xxi. annis. Tunc  
ad p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e. et paulo p[ro]p[ter]e. porticus soli  
in qua est tribunal; fecit. Et p[ro]p[ter]e uocat  
illa domum in qua erat et solu[m] et tribunal. Est  
autem solu[m] regis tribunal iudicis. Et erat  
eadem domus in qua secebat ad iudicandum  
et in qua cum assessorib[us] tractabat de causa.  
De huius domu[m] p[ro]ponebas lib[er]tatem regi. quia  
potest eadem etatque et in domo sali quam ple-  
nitudo describitur. De domo regine d[omi]ni regi  
ex ea tali ope fecit quod et domu[m] regia. por-  
cio domi salutis dupl[ic]iter erat et quadrupliciter ma-  
tria. p[ro]p[ter]e infra etat lapidea et dicebat  
uenetio[n]es. et pigmentaria. in qua reponeb[us]  
tur aromaticae et pigmenta ad usum templi  
et domi regie uerbis facilius rito et muri diu-  
nigerent quia recetis. Superior p[ro]p[ter]e domus  
lignea erat religius libbani fera. viii.  
et decimam domi sali ul[tra] domi libbani. ul[tra] domi  
sali libbani. Quidam enim putat ea ob hos  
sic nocturna quia euangelio p[ro]p[ter]a erat arborib[us]  
et uiridariis mure recreacionis uirtus diu-  
nitatem sale libbani. In ea reponebantur  
arma ut binicis lignis rubigine no[n] sen-  
tent. si solu[m] arma ad pugnandum. p[ro]p[ter]ea  
ad decorum et ad ostentacionem regi fastus.  
fecit autem rex salomon. et scura aureis. ac-  
rylici erat in unoq[ue] scuto. Superior p[ro]p[ter]e. ad  
dit de tota lanceis aureis. fecit quoque ac-  
plexas aureas quod q[ua]d rotunde erat. alie-  
m star semicellum fecit. H[ab]uit uitebant custo-  
des regis ante ostium domi crebulantes. et  
qui rex egrediebatur procedebat cum equan-  
tes et fentes hi arma. Juvenes flami. et  
utique in equorum sessione diffundentes cesarie  
comus suis adiuentos aurum tinctum ut reorum  
capita sole p[ro]cessu radiaret. Hos sequatur  
rex in curru uectus et ad locum quodam solitus  
erat exire quod ab urbem abest duobus firmi-  
culis. et dicebatur ore eten. et deliciae. por-  
to p[ro]p[ter]e illa superior quod dicebat domi sale hebat  
logitudinem. et cubitorum. et latitudinem  
xxx. et in latitudinem. l. Quod canna cora  
nestebat tablatis cedrinis. sustentaba-  
tur in tribus ordinibus colupnas. vii. quod ordo  
habebat colupnas. xv. ex regione se respicie-  
res et pari in ad se distantes. et ita inter-